
Výhody série WSV

  Ideální řešení pro novostavby

  Zabudovaný zásobník teplé vody o objemu 178 litrů

  Volitelně vestavěné pasivní chlazení

  Invertorová technologie 

vnitřní provedení

země/voda

WSV



  Úspora místa – vytápění a příprava teplé vody 

   v jednom zařízení 

  Volitelně chladící modul pro pasivní chlazení

  Teplota topné vody až 65°C bez elektrokotle 

  Téměř neslyšný provoz 

  Elegantní vzhled

Jak zvládají tepelná čerpadla
země–voda tuhou zimu?
Tepelná čerpadla NOVELAN země–voda s přehledem zvládají 
mrazy až praští. Vytopí váš dům „na tričko“ i při -22 °C.

Jsou tepelná čerpadla země–voda hlučná?
Tepelná čerpadla NOVELAN země–voda jsou nejtiššími čerpadly 
na trhu. I když nastražíte uši, neuslyšíte téměř nic. 

Ohřejí tepelná čerpadla země–voda i vodu?
Ano. Kromě tepla v domě vám tepelné čerpadlo země–voda 
ohřeje i vodu na koupání, mytí nádobí atd. 

Série WSV

Vytápění

 Vzdálená správa

Připraveno pro fotovoltaiku

Od začátku až do konce s vámi
Tepelné čerpadlo vám připravíme, dovezeme, namontujeme, 
zkontrolujeme, rozběhneme a předáme. Nové vytápění připojené 
k internetu vám pomůžeme na dálku spravovat, aktualizovat jeho 
software, a dokonce ho i v případě nemechanické závady opravit. 
Vezmeme si na starosti i preventivní prohlídky a nenecháme vás 
na holičkách, ani když se něco porouchá. Naši servisní technici jsou 
vám k dispozici po celý život vašeho tepelného čerpadla. 

WSV – doporučeno pro tepelnou ztrátu 3 až 9 kW 

Třída energetické účinnosti

Typ Výkonová data Zařízení En. třída

Vnitřní

Tepelný výkon
min./max. 
BO / W35

Chladící 
výkon 
max.  

B15 / W25
COP 

BO/ W35

CO2
ekv.

Hladina akust. 
tlaku

min./max. 
(ve vzd. 1 m)

Plnicí 
množství 
chladiva Hermet. 

uzavřeno

Rozměry 
Š x H x V Váha

Třída
energetické

účinnosti
pro vytápění

(35 °C)[kW] [kW] [t CO2] [dB(A)] [kg] [mm]  [kg]

   WZSV 42K3M1)* 1,02 – 3,90 10,53) 4,312) 1,9 30 / 40 0,9 598 x 730 x 1850 238

   WZSV 62K3M1) 1,25 – 5,95 5,8 4,862) 2,1 29 / 36 1,16 598 x 730 x 1850 248

   WZSV 62H3M 1,25 – 5,95 – 4,862) 2,1 29 / 36 1,16 598 x 730 x 1850 240

   WZSV 92K3M1) 1,77 – 8,65 7,8 4,762) 2,2 29 / 39 1,25 598 x 730 x 1850 252

   WZSV 92H3M 1,77 – 8,65 – 4,762) 2,2 29 / 39 1,25 598 x 730 x 1850 244

1) s integrovaným chlazením | 2) Provoz při částečném zatížení | 3) Chladicí výkon při (B10/W18) | Zařízení plněno plynem R407C, hodnota GWP 1774 | 
* Zařízení plněno plynem R410A, hodnota GWP GWP 2088

A+++

A+++

A+++

A+++

A+++

WWW.NOVELAN.CZ
WWW.GCSKUPINA.CZ

Právo na změny vyhrazeno. Obrázky jsou ilustrační.
© 06/2023 GC SKUPINA

Chlazení

Invertorová technologie


